
ZARZĄDZENIE NR WO.0050.289.2025 

Burmistrza Gminy i Miasta Grójec 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie powołania zespołu doradczego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) w związku z uchwałą nr XXIV/226/25 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 18 
grudnia 2025 roku w sprawie ustanowienia roku 2026 „Rokiem Księdza Piotra Skargi”, zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się zespół doradczy do koordynowania spraw związanych z obchodami „Roku 
Księdza Piotra Skargi” w Gminie Grójec, zwany dalej „zespołem”, w następującym składzie: 

1) Sebastian Litewnicki - Przewodniczący Zespołu; 
2) Dorota Niedbała - Członek Zespołu; 
3) Agnieszka Czyż-Mańkowska - Członek Zespołu; 
4) Beata Górecka – Członek Zespołu; 
5) Ada Michalak – Członek Zespołu. 

2. Zespół obraduje przy obecności co najmniej połowy składu. 

3. Posiedzenia zespołu zwołuje Przewodniczący. 

4. W posiedzeniach zespołu może uczestniczyć Burmistrz lub upoważniona przez niego osoba. 

§ 2. 1. Do zadań zespołu należy w szczególności: 

1) stworzenie i bieżąca aktualizacja kalendarza imprez związanych z obchodami „Roku 
Księdza Piotra Skargi” w Gminie Grójec; 

2) koordynacja działań mających na celu organizację i przeprowadzenie imprez 
odbywających się w ramach „Roku Księdza Piotra Skargi” na terenie Gminy Grójec; 

3) współpraca z jednostkami organizacyjnymi i innymi instytucjami, organizacjami lub 
organami, w szczególności z jednostkami organizacyjnymi Gminy Grójec, w celu 
realizacji zadań, o których mowa w pkt. 1 i 2; 

4) cykliczne, nie rzadziej niż raz w miesiącu, posiedzenia koordynujące. 

2. Kierownicy jednostek organizacyjnych Gminy Grójec zobowiązani są udzielić wszelkiej 
niezbędnej pomocy, w szczególności organizacyjnej i lokalowej, w celu realizacji zadań zespołu. 

§ 3. 1. Zespół ulega rozwiązaniu z dniem 31 grudnia 2026 roku. 

2. W terminie do dnia 31 stycznia 2027 roku Przewodniczący Zespołu przedstawia Burmistrzowi 
sprawozdanie z realizacji zadań określonych w §2. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2025-12-22T11:59:38+0100




